
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/83/2025 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XI/42/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej Uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr XII/54/2025 z dnia 23 stycznia 
2025 r., Nr XIII/57/2025 z dnia 13 lutego 2025 r., Nr XIV/66/2025 z dnia 20 marca 2025 r., Nr XVI/77/2025 
z dnia 10 czerwca 2025 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 19/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Nr 27/2025 z dnia 28 lutego 2025 r., Nr 38/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 45/2025 z dnia 22 kwietnia 
2025 r., Nr 55/2025 z dnia 12 maja 2025 r., Nr 64/2025 z dnia 28 maja 2025 r., Nr 76/2025 z dnia 25 czerwca 
2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 62.906.466,67 zł zmniejsza się o kwotę 2.436.400,59 zł do kwoty 60.470.066,08 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 71.540.971,41 zł zmniejsza się o kwotę 2.436.400,59 zł do kwoty 69.104.570,82 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 2 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

5)  wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu  gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.692.312,00 zł. 

4) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6) w § 9 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu soleckiego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3775



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Grzesiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3775



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3775



Rady Gminy Ludwin
z dnia 31 lipca 2025 r.

Lp.
Okres    

realizacji
Wydatki w 2025 

roku

I. 2.012.159,32 

1.
Remont drogi gminnej Nr 105146L od km 
0+000,00 do km 2+560,00 w m. Kocia Góra i 
Zezulin Drugi

600
60016

2024            
2025

1.203.600,00             

2.
Remont dróg gminnych Nr 105162L i 105167L 
od km rob. 0+000,00 do km rob. 1+995,75 w 

600
60016

2024            
2025

729.224,32                

3. Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Ludwin
710             

71004
2024            
2025

79.335,00                   

II. 22.899.252,40 

1.
wyrównawczymi w m. Zezulin Pierwszy oraz 

Kaniwola

010                    
01043

2022
2025

5.676.838,01             

2.
Zezulin Pierwszy

010                    
01043

2024
2027

2.039.709,00             

3.

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

hydrantem

900 
90002

2025
2027

95.732,00                   

4.
Poprawa walorów turystycznych poprzez 

600                  
60016

2024                
2025

1.986.865,32             

5.
Modernizacja instalacji gazowej i systemu 

Zdrowia w Ludwinie

700                  
70005

2023                 
2027

4.000,00                     

6.
Wykonanie hydroizolacji dachu budynku 700                  

70005
2023                 
2027

6.360,00                     

7. Renowacja cmentarza w Jagodnie
921

92120
2024
2025

209.498,52                

8.
921

92120
2024
2025

271.215,00                

9.
Renowacja cmentarza wojennego w Dratowie 
przy Cerkwi

921
92120

2024
2025

195.877,50                

10.
Renowacja ewangelickiego cmentarza w Kociej 
Górze

921
92120

2024
2025

243.370,26                

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3775



Rady Gminy Ludwin
z dnia 31 lipca 2025 r.

11. Renowacja Kapliczki w Zezulinie
921

92120
2024
2025

136.210,20                

12.
Ludwinie

921
92120

2024
2025

764.400,00                

13.
Budowa sal gimnastyczno-sportowych z 

Dratowie i Piasecznie

801            
80101

2022                
2025

5.691.250,00             

14.
Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach 
programu MALUCH+ w Ludwinie Kolonii

855
85516

2023
2025

1.354.918,80             

15.
jednostki OSP w Starym Radzicu oraz budowa 

921                        
92109

2024                
2025

4.112.372,23             

16.
wiejskiej z salami przedszkolnymi w Zezulinie

921                    
92116

2022              
2026

107.635,56                

17.
Przebudowa drogi gminnej nr 105138L od km 
rob. 0+000,00 do km rob. 0+683,87 w 

600
60016

2025            
2026

3.000,00                     

24.911.411,72       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3775



Lp. Plan na 2025 r.

1. 900 90015 Czarny Las 0,00

754 75412 17.222,17
921 92105 5.000,00
921 92109 22.833,26
600 60016 27.500,00
754 75412 2.021,25
801 80101 3.136,00
900 90015 7.500,00
921 92105 5.453,73
600 60016 12.666,61
921 92105 0,00
921 92109 7.500,00

5. 900 90015 15.111,07
6. 921 92109 22.666,60
7. 600 60016 Jagodno 19.888,83

600 60016 10.000,00
754 75412 20.000,00
900 90015 14.222,10

2.500,00
5.000,00

8.777,73

 z dnia 31 lipca 2025 r.

 Rady Gminy Ludwin

2. Modernizacja budynku remizy OSP w m. Czarny Las

1. Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Nr 105173L w m. Jagodno

3.

4.

2.

600 600169.

8. Kaniwola 2. Dobudowa klatki schodowej do budynku OSP w m. Kaniwola

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3775



900 90015 19.000,00

921 92105 2.722,16

11. 600 60016 14.833,29
12. 900 90015 Ludwin 36.333,23
13. 900 90015 Ludwin Kolonia 39.999,89

8.000,00
5.833,27

10.500,00

15. 600 60016 24.444,38

16. 600 60016 21.444,38
17. 600 60016 19.555,50
18. 921 92109 Stary Radzic 23.166,60
19. 754 75412 Uciekajka 21.222,16
20. 900 90015 Zezulin Drugi 19.999,94

921 92105 3.666,57

921 92116 31.000,00

900 90015 28.000,00

921 92105 3.888,80

562.609,52RAZEM

1. Rozbudowa remizy OSP w m. Uciekajka

1. Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Nr 105163L, 105166L i 105167L 

Pierwszy

przedszkolnymi w Zezulinie"

Zezulin Pierwszy22.

21.

14. Piaseczno

10.

754 75412

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3775


	UCHWAŁA NR XVIII/83/2025 RADY GMINY LUDWIN z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2025 r.
	Zalacznik 4 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku
	Zalacznik 5 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok

		2025-08-12T12:49:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




